UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ BÁN

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TỈNH

Số:         /TB-TrTĐG
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh bán đấu giá quyền sử dụng đất vùng quy hoạch dân cư thôn Bắc Thượng, xã Thạch Đài, huyện Thạch Hà. Tổng số có 46 lô, cụ thể như sau:
	TT
	Lô đất số
	Diện tích

(m​​​2)
	Giá khởi điểm (triệu đồng)
	Tiền đặt trước      (triệu đồng)
	Bước giá (triệu đồng)
	Ghi chú

	I.
	Lối 1, đường Hàm Nghi

	1
	01
	163,4
	1.810
	270
	35

	2
	02
	132
	1.215
	180
	25

	3
	03
	132
	1.215
	180
	25

	4
	04
	132
	1.215
	180
	25

	5
	05
	132
	1.215
	180
	25

	6
	06
	150
	1.380
	200
	25

	7
	07
	150
	1.380
	200
	25

	8
	08
	150
	1.380
	200
	25

	9
	09
	150
	1.380
	200
	25

	10
	10
	150
	1.380
	200
	25

	11
	11
	150
	1.380
	200
	25

	12
	12
	150
	1.380
	200
	25

	13
	13
	150
	1.380
	200
	25

	14
	14
	150
	1.380
	200
	25

	15
	15
	150
	1.380
	200
	25

	16
	16
	177,5
	1.959,6
	    290
	35

	II.
	Lối 2, đường Hàm Nghi

	17
	17
	177,5
	809,4
	120
	15

	18
	18
	150
	570
	80
	10

	19
	19
	150
	570
	80
	10

	20
	20
	150
	570
	80
	10

	21
	21
	150
	570
	80
	10

	22
	22
	150
	570
	80
	10

	23
	23
	150
	570
	80
	10

	24
	24
	150
	570
	80
	10

	25
	25
	150
	570
	80
	10

	26
	26
	150
	570
	80
	10

	27
	27
	150
	570
	80
	10

	28
	28
	150
	570
	80
	10

	29
	29
	150
	570
	80
	10

	30
	30
	150
	570
	80
	10

	31
	31
	150
	570
	80
	10

	32
	32
	177,5
	809,4
	120
	15

	III.
	Lối 3, đường Hàm Nghi

	33
	44
	180
	720
	100
	15

	34
	45
	180
	720
	100
	15

	IV.
	Lối 4, đường Hàm Nghi

	35
	47
	177,5
	639
	90
	10

	36
	52
	150
	450
	65
	10

	37
	53
	150
	450
	65
	10

	38
	54
	150
	450
	65
	10

	39
	55
	150
	450
	65
	10

	40
	56
	150
	450
	65
	10

	41
	57
	150
	450
	65
	10

	42
	58
	150
	450
	65
	10

	43
	59
	150
	450
	65
	10

	44
	60
	150
	450
	65
	10

	45
	61
	150
	450
	65
	10

	46
	62
	177,5
	639
	90
	10

- Phí tham gia đấu giá:

+ Lô đất có giá khởi điểm từ trên 200 triệu đồng đến 500 triệu đồng: Phí tham gia đấu giá: 200.000 đồng/đơn tham gia.

+ Lô đất có giá khởi điểm từ trên 500 triệu đồng: Phí tham gia đấu giá: 500.000 đồng/đơn tham gia.

- Thời gian bán hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá và nộp tiền đặt trước từ ngày thông báo đến 16 giờ, ngày 22/12/2014, tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh.
- Phiên bán đấu giá tổ chức: Vào hồi 08 giờ, ngày 23/12/2014, tại Hội trường Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh.

Kính mời đại diện các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu đến tham gia đấu giá.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh.

Địa chỉ: Số 166, đường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Điện thoại: (039) 3579999.
Website: http://www.hatinh.gov.vn

	Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Đài PT-TH tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND huyện Thạch Hà;

- UBND xã Thạch Đài;
- Trung tâm DVBĐGTST;

- Giám đốc, P. Giám đốc TrT;

- Lưu VT, Phòng NV, HS đấu giá.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hồng Tâm

PAGE
2